
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

----------------------------------------- 

 

rendelete 

 

a telepengedély, illetve a telep létesítésének bejelentése alapján gyakorolható egyes termelő és 

egyes szolgáltató tevékenységekről, valamint a telepengedélyezés rendjéről és a bejelentés 

szabályairól szóló 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A telepengedély, illetve a telep létesítésének bejelentése alapján gyakorolható egyes termelő és 

egyes szolgáltató tevékenységekről, valamint a telepengedélyezés rendjéről és a bejelentés 

szabályairól szóló 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A telepengedélyezési eljárásban ügyfélnek minősül a teleppel közvetlenül szomszédos, a 

teleppel közös határvonalú, telekhatárú ingatlan – ide nem értve a települési önkormányzat 

tulajdonában lévő kivett utat – tulajdonosa, társasház esetében a közös képviselő, vagy az 

intézőbizottság elnöke, lakásszövetkezet esetében az elnök.” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 90. napon lép hatályba. 

 

 

Orbán Viktor 

miniszterelnök s.k. 

 

 


